

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

K veřejné zakázce

„Snížení energetické náročnosti BD blok 39, Stochov – výplně otvorů“

Zadavatel: Město Stochov

Sídlo: J.Šípka 486, 273 03 Stochov

IČ: 00234923

Jednající: Ing. Miloslava Becherová – starostka

Evidenční číslo zakázky: čj.: 877/2015/Ur

Č.j.: MESV 1002/2014/Ur IO

Ve Stochově dne 15.4.2015

Zadavatel tímto všem uchazečům poskytuje dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce:

DOTAZ 1: V příloze č. 4 zadávací dokumentace „Položkový soupis k VR 877“ jsou uvedeny položky i nesouvisející s předmětem Výzvy.

ODPOVĚĎ 1: Zadavatel žádá o vyplnění všech položek uvedených v položkovém rozpočtu.

DOTAZ 2: Na straně č. 1 Výzvy, v odst. č. 2: „Vymezení plnění výběrových řízení“ je také uveden požadavek: „Součástí výplní otvorů je také středové těsnění.“

ODPOVĚĎ 2: Tento požadavek se týká všech výplní otvorů- dveří i výloh.

DOTAZ 3: Na straně č. 1 Výzvy, v odst. 2: „Vymezení plnění výběrových řízení“ je mj. také uveden požadavek na: Odstranění původních vnějších nefunkčních mříží na výkladcích a dveřích“, dále pak na: „SDK s dvířky pro osazení osvětlení provozovny“.

ODPOVĚĎ 3: Odstranění původních vnějších nefunkčních mříží je zahrnuto do položky „968 Vybourání otvorových výplní“. SDK bude řešeno dle skutečného provedení stavby a to v souladu s §23 zákona č. 137/2006 Sb. a to s ohledem na skutečnost, že nájemci provedli různé úpravy mimo původní PD. Tato položka týkající se SDK nebude v této fázi VR řešena.

DOTAZ 4: S ohledem na stávající slaboproudé instalace zabezpečovacích systémů prosíme o specifikovat požadavky na jejich přesunutí v souvislosti s výměnou oken a dveří.

ODPOVĚĎ 4: Toto není součástí předmětu plnění, přesun zabezpečovacích zařízení si řeší individuálně nájemce nebytových prostor – jedná se o jeho majetek.

DOTAZ 5: Dle prohlídky místa plnění dne 13/4 investor požaduje zachování členění vstupních sestav do obchodů (parteru).

ODPOVĚď 5: Požadujeme nacenění v souladu s předloženým výkazem výměr a detaily, které jsou nedílnou součástí výzvy k podání nabídky.

DOTAZ 6: Prosíme přesně specifikovat hloubku dveří oproti výlohám.

ODPOVĚď 6: Požadujeme nacenění v souladu s předloženým výkazem výměr a detaily, které jsou nedílnou součástí výzvy k podání nabídky.

DOTAZ 7: Příloha č. 3 – výpis výplní otvorů, položka č. 12: je uveden požadovaný materiál hliník i plast.

ODPOVĚď 7: Investor požaduje provedení všech výplní otvorů – dveří i výkladců v nebytových prostorech v provedení hliník. Okenní výplně budou v plastu a barevné řešení je bílá barva. Barevné provedení výkladců je v barvě šedý antracit.

Řešení bankomatu je v příloze č. 9, která je nedílnou součástí těchto dodatečných informací č. 1.

Dne 15.4.2015 10.00 uplynula lhůta pro podávání žádosti o dodatečné informace.

Mal 1
Mgr. Miloslava Becherová
Starostka města

